YTBBPINI,

PEHMU BEJIKOBA /n/

Jlupexmop
Ha OV "Ces. Knumenm Oxpuocku’”

ep. llagnuxenu

OPI'AHUM3AIIUSA HA YYEBHUS JIEH
Ha yacoBeTe 3a yueOHaTa 2025 — 2026 ronuna

I. THEBHO PA3IIMCAHUE HA YYEBHUTE YACOBE -3Y4Y U UYY 3A:

Ne | 1'm Il knac - npu 4 yaca | m 1l knac - npu S yaca III xnac u IV k1ac — npu S
npeau 00511 npeau 005 yaca npeau 00s
14y, | 08.00yaca | 08.354yaca | 08,00 yaca | 08.35 yaca 08.00 yaca 08.40 yaca
249, | 08.50uy4aca | 09.254aca | 08,50 yaca | 09.25 yaca 08.50 yaca 09.30 yaca
3u. | 09.40 yaca | 10.154yaca | 09.40 yaca | 10.15 gaca 09.40 gaca 10.20 gaca
44, | 10.40 yaca | 11.15gaca | 10.40 wvaca | 11.15 yaca 10.40 gaca 11.20 gaca
54, - - 11.30 gaca | 12.05 gaca 11.30 gaca 12.10 gaca
Ne III kaac u IV kaac — V, VI u VIl knac — npu 7 V, VI u VIl knac — npu 6
npu 6 yaca npeau 06511 yaca npeam o0sj yaca npeam o0sjg
14q. | 08.00gyaca | 08.40 yaca | 08.00 gaca 08.40 yaca 08.00 gaca 08.40 gaca
24. | 08.50yaca | 09.30 gaca | 08.50 uyaca 09.30 yaca 08.50 gaca 09.30 gaca
3u. | 09.40yaca | 10.20 gaca | 09.40 gaca 10.20 gaca 09.40 gaca 10.20 gaca
4y, | 10.40gaca | 11.20 gaca | 10.40 gaca 11.20 gaca 10.40 gaca 11.20 gaca
54. |11.30uaca | 12.10gaca | 11.30 gaca 12.10 gaca 11.30 gaca 12.10 gaca
64. |12.20uaca | 13.00 gaca | 12.20 gaca 13.00 gaca 12.20 gaca 13.00 gaca
7 4. - - 13.10 gaca 13.50 gaca - -
Il. PABSIIMCAHUE HA YACOBETE B I'PYIIHA 3A IOV A:
No rmovyAlull knac- |[THOYA lu ll knac-npus [THOYA I kaac u T'HOY
npu 4 yaca npeau o651 yaca npeam o0sijg IV kaac - npu 5 yaca npeau
0051
lu. |11.1549aca | 12.1549aca | 12.05 yaca 13.05 gaca 12.10 gaca 13.10 gaca
24. | 12.1549aca | 12.50 yaca | 13.05 yaca 13.40 gaca 13.10 gaca 13.50 gaca
3u. | 13.00u4aca | 13.354yaca | 13.50 yaca 14.25 gaca 14.00 gaca 14.40 gaca
4vq. | 13.4549aca | 14.20yaca | 14.35 ygaca 15.10 gaca 14.50 gaca 15.30 gaca
54. | 14.30gyaca | 15.05gaca | 15.20 gaca 15.55 gaca 15.40 gaca 16.20 gaca
649. | 15.1549aca | 15.50 gaca | 16.05 gaca 16.40 gaca 16.30 gaca 17.10 gaca




No IOy III kaac u rovyayVv,Viu Vil knac— |THOYA 'V, VI u VII kinac —
O IV kaac — npu 6 npu 7 yaca npeau 06511 npu 6 yaca npeau 06511
yaca npeam oosijg
l1u. | 13.00 vaca | 14.00 vaca | 13.50 yaca 14.50 yaca 13.00 yaca 14.00 yaca
24. | 1400 yaca | 14.40 yaca | 14.50 gaca 15.30 yaca 14.00 yaca 14.40 gaca
34. | 145049aca | 15.30yaca | 15.40 gaca 16.20 yaca 14.50 yaca 15.30 yaca
44, | 1540 yaca | 16.20yaca | 16.30 yaca 17.10 yaca 15.40 yaca 16.20 gyaca
54. | 16.304yaca | 17.10 yaca - - - -
649. | 17.20 yaca | 18.00 yaca - - - -
1. MPOABJKUTEJIHOCT HA 1 YYEBEH YAC.
3Y4Yu UYY 3ansaTus B 'HOY J|

['u Il kmac — 35 munytn

1 4. — O6s1. Opranu3upan oTauX U (HU3UYEcKa
akTUBHOCT” - 60 MHH. CBIVIACHO HM3UCKBaHMATA
Ha Hapen6a Ne 10 na M3

ot III no VII knac — 40 munytu

I u II k1ac — 35 muH.
ot III no VII knac - 40 Mmunytu




